S. Onesime Ep. pro Christo lapidate.

Sancti Juliane Ep. Joannes Diacone, & quinque millia Martyrum.

Sancti Elia, Hieremia, Isaia, Samuel, & Daniel, Martyres Ægyptii, torti, & gladio percussi.

S. Porphyri, Pamphili Martyris famule, & S. Seleuce, cruciatis, alter incendio, alter gladio Martyr.

S. Faustine Episcopo.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA Gravelingana, quæ infirmo tibi potum suppliciter, ad quatuor horas per triduum, illuxisti, sanasti, solatiis dulcissimis recreasti; doce me ita orare, ut merear non deseri à te!

G 2

17, Feb.

17. Feb. 13. Kal. Martii.

**S.** Sabine Ep. qui hominum cogitationes, & corda vidisti, etiam cæcus; cui propinatum venenum nocuit propinanti. Jam post mortem non cæcus, verum Deum videns es. Ora pro oculis cordis mei, ut sint puri, & simplices: ora, ut ea, quæ corpori molesta sunt, feram libenter; quia à Deo sunt: ora ut ita claudam oculos moriens, ut in carne meâ videam æternum Deum Salvatorem meum. Amen.

S. Faustine, & socii Martyres quadraginta quatuor.

S. Polychroni Episc. qui, ore lapidibus contuso, expensis manibus, fixis cælo oculis expirasti: cujus opem implorans, abscissâ linguâ, Parmenius Presbyter, dixit; videre se Spiritum sanctum in te regnantem, qui sacrum os tuum signaverit, eique favum mellis infuderit.

S. Joannes Interannensis, ac socii MM. à S. Valentino Ep. ad fidem conversi.

S. Fintane, cujus mater. partui proxima, monitu Angeli, in solitarium locum secessit, teq. tibi peperit, cibo è cælo subministrato, per dies septem, nutrita: qui ab Angelo monitus, ut ea faceres, quæ tibi dicturus erat vir tibi obvius, obvium habuisti mutum, repente loquentem hæc verba: *Omnia, quæcumque bona pro Deo inchoaveris, pro nullo homine, ante exitum tuum, dimittas; donec certamen tuum consummes.* qui orans, à Deo impetrasti, ut frater cujusdam à morte resurgeret, ac fratrem supersti-

perstitem, ad cælum, his ei dictis verbis, è seretro, invitaret: *Frater mi, festina accipere sanctum Sacramentum; quia familia celestis, qua venit obviam animæ meæ, reversa est tecum obviam animæ tuæ; quia pater noster Fintanus rogabit Deum cali, ut ita fieret.* qui etiam noctu, inter orandum, visus es cælesti lumine circumfusus; & inter Angelos, ad Christi tribunal, conspectus es.

S. Constabilis, qui, post mortem; Leoni cuidam, in precibus negligenti, per quietem visus, dixisti: *Quare tam negligenter agis, & debitam psalmodiam defunctis nequaquam reddis? Festina, & prepara te; quia valde citò morieris.* Inde ille otiosior factus, & in orando assiduus, brevi cessit è vita. Tu verò postea Joanni quoque cuidam ægro apparuisti, eumque unguento ungens, ei dixisti: Ecce sanus factus es. Vade, & deinceps humiliter vivas, ac te præceptis majorum in omnibus subdas. Et ille sanus evigilavit.

Sancti Donate, Secundiane, Romule, & alii octoginta sex MM.

S. Theodule senex, qui, Martyrum excitatus exemplo, Christum confessus, pro illo crucifixus es.

S. Juliane, qui sanctorum corpora exofculatus, pro Christiano agnitus, lento igne combustus es.

S. Silvine Episc. qui in cælum stipatus Angelis discessisti.

B. Odo, qui quoties sacra mysteria celebrabas, videbaris tibi, complectentem te, vicissim puerum JE-LIM amplecti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, qua bodiærum Alexium, unâ cum

*sex alius, ad fundandum sociorum tuorum Ordinem vocasti: qui etiam ultimo die, qui erat sabbati, non omisit consuetudinem, tibi centies AVE MARIA dicendi. Impetra mihi cor, bonis inspirationibus obediens, ac in propositis constans!*

18. Feb. 12. Kal. Mart.

**S.** Simeon Episc. Jacobi successor, cognate Christi, centum viginti annorum senex, acerbissimos Crucis dolores constanter perpesse. Ora pro me Crucifixum IESUM, ut mors illius sit æterno solatio morti meæ; ut ita Crucifixi amans vivam hic, & moriar in tempore, ut ille me amet in æternitate Amen.

Sancti Maxime & Claudi, fratres Martyres, & Præpedigna, Claudii uxor, ac Alexander, & Cutia, filii, omnes igne combusti.

Sancti Luci, Suane, Rutule, Classice, Secundine, Fructule, & Maxime, MM.

S. Flaviane Ep. pro Christo exul.

S. Helladi Episc.

S. Theotoni, qui oblatum tibi Episcopatum sapius detrectasti: Regem Lusitanæ Alphonsum, ac Mahaldam Reginam, à gravissimis doloribus liberasti: à qua postea graves licet molestias sis perpesus, quòd illam claustrum ingredi non permitteres; tamen contra respectus humanos constans perstitisti, dicens: Non decere foeminae habitaculum ingredi mundum fugientium, nisi fortè defunctam: qui dæmones à plurimis, præsertim in mortis agone constitutis, compelescisti, atque fugasti: & in senio

sacrum cœnobii magistratum abdicans, totum te Deo cogitando amandoque dedisti; baculo, quem S. Bernardus tibi donaverat, usus ad fulcrum, ac dolorum levamentum. qui S. Petrum Apostolum ante mortem triennio vidisti; & amplexum ab illo, ac mortis, triennio post futuræ, nuntium accepisti; visus & ipse coram Deo, incomparabili candore vestitus; & in mari candidam Religiosorum coronam gubernas, ne quid à mari pateretur: qui paulò ante mortem in turri excelsa tibi esse visus, à S. Petro audisti, fore, ut pro brevi labore, beatitudine æternâ perfruaris, & tunc tibi S. Petrus etiam scalam, in cælum porrectam, ostendens, dicebat: per illam in cælum eos evadere, qui hinc exeunt perpurgati magis; nonnullos verò minus perfectos, aiebat, in cœnobio diutius debere purgari. quo morituro, visus est pridie magnus stellarum globus è cœlo in medium claustrum descendere.

S. Silviæ, à Beatissima Deipara plurimis revelationibus; & beneficiis honorate; qui inter sacra mysteria, totâ facie illustrissimus refulsisti, vestibus nitæo candore perfusus.

S. Leo, qui flagris cæsus, gratias Deo pro tormentis agens, & pro inimicis orans, aquis merus es.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ S. Silvanum sanans dixisti: Redi in te, fili mi Silvane; & gratificare novis operibus meritioris favorem hunc, quem tibi exhibeo. Impetra mihi, ut nobis, & nobis modis, flagranter quotidiè gratias tibi agam!

19. Feb. 11. Kal. Martii.

**S.** Conrade Placentine, qui, ut illata à te, occasione venationum, damna sarcines, tua omnia vendidisti: per annos quadraginta humi cubans, asperitate mirâ te ad mortem pretiosam præparâsti: carnes appositas in pisces vertisti: Episcopum Syracusanum visens, plurimis aviculis circumvolantibus, ac velut applaudentibus, es exceptus: redeuntibus carnis ardoribus, puritatem tuam ut servares, in vepres te abjecisti: qui adolescenti, hastâ è cælo transfigendo, clypeum te objecisti: qui cælo familiarissimus, Deo animam, flexis humi genibus, reverentissimè, sonantibus tunc sponte suâ duarum civitatum campanis, reddidisti. Oppone tuas preces clypeum pro me animam agente, ne peream. Ora, ut nunc demissimè, ac reverentissimè orem Deum meum, ut devotam Deo vitam meam devora, & sancta sequatur mors, & mortem vita immortalis. Amen.

S. Gabine Presbyter, & M. frater B. Caji Papæ.

S. Publi. Juliane, Marcelle. & alii Martyres.

Omnes sancti MM. in Palæstina cæsi.

S. Zambda Episc.

S. Auxibi Ep. cujus tumultus ægrorum asyllum & medicus fuit: qui quadraginta obsessis à dæmone, ad tumbam tuam venientibus, obviis in splendore mirabili, omnes ab immundis hospitibus liberâsti.

S. Barbate Episc. qui Longobardos, (qui viperam colebant, & suspensum ex arbore illius corium certa-

certatim comedebant) Apostolus convertisti: qui ex aureo illius viperæ simulacro calicem, & patenam curâsti; Romualdo Principi Beatissimam Virginem, pro Beneventanâ Urbe obsessâ, contra hostes pugnantem, ostendisti: quem impediens quidam apud Principem in fide propagandâ, à dæmone correptus est, te jubente. ac ex vero prædicente, ex ejus posteris, per aliquot generationes, non defuturum unum quempiam, qui à dæmone sit obfessus.

S. Bonifaci Episc. Dei Matris ope sancte: quem eadem aureo paludamento, & corona insignis. prima die Juli. cum S. Joanne Baptista, & cælestium Virginum choro, invisit: & parvulum JESUM, ipsâ Christi nascentis nocte, cum æger decumberes, in lecto tuo deposuit; parvulus verò, reducto à facie, quo tegebatur, velo, vultum suum, admirabili venustate amabilem, tibi ostendit qui ægro cuidam Cardinali, vivus tunc adhuc & absens, apparuisti, ac eum perfanâsti, magnus contra morbos patronus, & maximè contra febres: cui, delicta juventutis deflentis, sanctissimæ è cælo Virgines, porrectâ schedâ undequaque candidâ, dixere; peccata tua omnia esse deleta: cui, divinum sacrificium celebranti, Angeli ministri, ad latus, hinc & hinc, adstiterè: qui inter orandum, in cælum abreptus, spectâsti *Uberubinos*, quomodo accendantur & ardeant; postea ductus es ad choros singulos Angelorum, Prophetarum, Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Virginum; ac demum ad ipsam Dei Matrem, vidisti que qualiter ipsa à suo Filio, & à Sanctorum omnium Republica honoretur, denique SSS. Trinitati

tibi ostendit, quomodo MARIA, & omnes Sancti, sint in SSS. Trinitate, & quomodo SSS. Trinitas fit in illis. Doce me amare Deum in Sanctis, Sanctos in Deo; ut hic amor peccata mea deleat, & me faciat sanctum filium Dei Matris, servum SSS. Trinitatis.

S. Mansuete Episc.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, *Transiberina*, cujus, hoc die, ad S. Sixtum translata, imaginis dies est: illius, ut putant, imaginis, quam in peste S. Gregorius circumtulit, & ab Angeli Regina celi canare audivit. O Regina celi, præpara me regno illi, cujus Regina es!

S. MARIA, que S. Bonifacio Episcopo agro apparuisti, & ad pedes tuos provoluta, rogantique: Domina mea, S. MARIA, sanctifica me! respondisti: Et sanctificavi, & iterum sanctificabo te. Eac, ut idem ita petam, ut merear impetrare!

20. Feb. 10. Kal. Mart.

S. Eucherii, qui antequam nascereris, jam Episcopus futurus dictus es ab Angelo: qui ad illa Apostoli verba conversus es: *Præteris figura hujus mundi, Sapientia hujus mundi, stultia apud Deum reputabitur*: qui, cum à quo, ob falsos calumniatores exilio damnatus fueras, Regem Carolum Martellum, ob manus sacris injectas, æternis ignibus ardere vidisti; & apertâ ejusdem tumba, draco illic tantum, & horrenda ignis vestigia reperta sunt; ad tuum verò postea tumulum ægri sanitatem, per plura prodigia, reperere: & ibidem lampas arsit, è quâ

quâ tantum olei, divinitus incrementis, redundabat, quantum sufficiebat septem aliis lampadibus, ibidem ardentibus. Heu! quàm dispar tua, & illius mors! jam ille beatam æternitatem non sperat, in qua tu es: jam tu infelicem æternitatem non times, in quâ ille est. Ego inter utramque sum medius; & adhuc dubius; illam spero, in quâ tu es; illam timeo, in quâ ille est! Ora, ut ita moriar, ut illam habeam quàm spero, non illam, quam timeo. Amē.

Omnes sancti Martyres Tyrii, flagra, bestias, ignem, ferrum, mortem pro Christo passi.

S. Paula V. quæ ut ab impuro quodam securum puritatis tuæ thesaurum servares, coram Crucifixo provoluta, & lacrymās, ac defendi petens, repente no barbæ faciem tegentis, miraculo (ut aliās S. Wilgefortis V.) protecta es, & barbata dicta, & miraculis celebrata.

Sancti Tyrannio, Silviane, Pelee, Nile, & Zenobi, illorum exhortatores, & focii ad gloriam.

Sancti Pothami, & Nemefi, MM.

S. Eleutheri Episc. M.

S. Sadoth Episc. qui scalam, ad cælum usque porrectam, vidisti, & te à S. Simeone magnis vocibus sursum invitari audisti; & postea; unâ cum centum viginti octo aliis capite plexus, eò, quò invitatus fueras, abiisti.

S. Leo Episc. miraculis clare, cujus autoritate, miraculis damnatus est Heliodorus; qui ob ambitionem, dæmonem cervo vectum Christo prætulerrat, factus apostata atque veneficus, & sæpè la pides auro falso illitos, pro vero auro dabat, dolo postmodum deprehensio, hunc in stolâ tuâ vincitū, & col

ligatum tenens, fornacemque, igne de cælo evocato, succensam ingressus, ac undequaque illæsus, pedem ex igne non iprius extulisti, quàm illo in cineres jam redacto.

S. Eleutheri Episc. ab hæreticis multa fortiter perpeffe.

B. Ulrice, è parum probi exempli Sacerdote, Eremita. cilicio, loricâ, jejuniis, miraculis, inclyte: qui ægram Virginem, per quietem illi visus, sanâsti; Regem autem de occulto quodam peccato monuisti. Ora pro me; ne quid lateat in me, quod displiceat Deo meo.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, de quâ tuus cliens, hodie moriens, tenerrimâ plenus lætitiâ, cuidam dixit: O si nosfes, quantum in morte afferat solatium, Deiparam singulari studio coluisse! Da, ut si te colam, ut mors mea sit Deo, ac tibi gloria; mihi solatio, alius exemplo!

21. Feb. 9 Kal. Mart.

S. Maurici, & socii milites gloriosi, uncas, equuleum, flagra, flammâs, tela pro Christo, perpeffi. Tu Phoinum filium, coram te, propè paludem, ad palum alligatum, vespis, muscis, & sagittis metam factum, vidisti; & ipse, cum sociis, melle perunctus, palo alligatus, à vespis tandem ad mortem usque confossus es. O quod habeo, in supremo agonis certamine, defensores, si tu mihi, cum filio tuo, & sanctis copius tuis, adfueris morienti! Ora, ut adsit mihi Imperator noster JESUS; & me, in ultimâ illâ pugna, victorem faciat, & inter victores censeat in æternitate. Amen.

S. Pi-

S. Pipine, Dux Brabantæ, juris pericissime, observantissime, SS. Arnulpho, & Cumberto consiliariis use; in cujus exequiis, per magnum omninò terræ spatium, in vento cereus nullus extinctus est.

S. Gondeberte Episc. qui quam ædificâras Ædem sacram, divino jussu, in Augustissimæ cæli Reginæ honorem, dedicâsti, & ibi religiosam Congregationem collegisti.

S. Irene V. S. Damasi Papæ soror, duodecim annos nata, legendi, orandi, jejunandi studio supra ætatem mirabilis.

Sancti septuaginta novem Martyres.

Sancti Verule, Secundine, Syrici, Felix, Servule, Saturnine. Fortunata, & alii sedecim Martyres.

S. Severiane Episc. M.

S. Pierre, qui cum ad te ægrum venientibus diceret: Omnis qui fidem Christianam Catholicam non amplectitur, damnatus est, sicut et Mahumet pseudo-propheta vester; ab illis necatus es.

Sancti Maximiane, Felix, & Prateri, Episcopi.

S. Colga Conf. cui & per iter, (te in sarcinulâ portanda juvans) & in disputatione, (dum argumentis præmereris) Sanctus Paulus Apostolus apparuit, teque defendit.

S. Felix Ep. cujus nomen inter Merenses Apostolos ab Angelo literis aureis est exaratum; impetra mihi, ut pretiosis virtutum solidarum operibus, nomen meum libro vitæ dignum efficiam.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, sub cujus pallio vidit se, qui hodie mortuus est, cliens tuus, tibi devotorum cæcum, sub tuo pallio congregatum. Juva me, ut hic, & in calo tuorum cætu dignus inveniar!

G 7

22. Feb.

22. Feb. 8. Kal. Martii.

**S** Margarita pœnitens, quæ viso inter lignorum struem vermibus scaturlente impuri tui lenonis cadavere, ad quod canis ductu perveneras, foedicitates antiquas plurimis lacrymis, sub religiosâ etiam veste abluisti: quæ vocem è cœlo hanc audisti recens conversa: *Non adhuc vocaberis Filia; quia filia peccati es: cum verò à tuis peccatis per generalem confessionem purgata fueris; inter filias numerabo. Tunc omnia tua peccata cognovisti, & octo dierum confessione conscientiam expiasti, à Christo Filia nomine appellata, & edocta, sicut Eucharistiam, die S. Joannis Apostoli sumendam, te lacrymis, ad parvulum JESUM fufis, & silentio præparares, cui dixit idem Christus: Filia mea, Pater meus diligit te, & Mater illa Beatissima, cum omnibus exercitibus, & Beatorum. Et aliàs: Tu es tabernaculum, & cella Matris meæ. Tibi precipio, ut Matrem meam laudes, & honores; ipsam laudari, ac honorari, ac facias, quantum potes, qui est omni laude dignissima. Si possit in cælo plus laudis & honoris dari creature, id illius esset; quia digna est illa dulcissima Mater. Ipsa verò Virgo Mater tibi dixit: Filia, qui querit Unigenitum meum, & Dominum, me querit; & qui habet ipsum, me habet. Te solatus aliquando Christus dixit, matrem tuam, pro quâ orabas, post decem annos purgatorii, salvam esse. Et inter alia, quæ tibi dedit monita, Margarita, inquebat, lauda me, non te, honora me, non te: cum enim laudaveris, & honoraveris me, laudabo, & honorabo te. Nulli cor*

tuum

tuum rei præbeas; nisi mihi dilecto tuo. Solum me dilige, meisque laudibus sis intenta, amabo te, & laudari faciam. Oratio recta requirit cor, ab omni labe defecium, cor humile, cor separatum ab omni strepitu mundanorum affectuum. Quæ in latere Crucifixi, cor JESU intuita, & complexa, sursum ab eo ferebaris in cælum: & aliàs Crucifixo tuo toto amplexu inhaerens, ab illo que rogata: *Quid his, misera? respondisti: Nihil aliud præter te, Domine.* Ita demum felici pœnitentium morte (quæ semper Angelis jucundissima est) defuncta es. Impetra mihi verum spiritum pœnitentiæ; ut nullum peccatum parvum purem; nihil differam, sed hic citò expiem omnia; ac tandem, felici morte pœnitentium, discedam ad gaudia Angelorum. Amen.

S. Petre, Antiochiæ sedens, ubi primum discipuli dicti sunt Christiani.

B. Papiæ, S. Joannis discipule,

S. Aristion, Christi è septuaginta duobus discipule.

Omnes sancti Martyres in Arabiâ cæsi.

S. Abili Episcopo.

S. Paschali Ep. eruditione, virtutibus magne.

S. Petre Damiane, magne Officii Beatissimæ Virginis propagator, magne litterarum amice, corporis hostis.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, cujus sub Cruce dolores ut experiretur, impetravit B. Margareta pœnitens, & in ecstasi doloris, amorisq; abrepta est. Doce me artem patiendi: pone me juxta te, in cruce stantem, dum patior!

23. Feb. 7. Kal. Mart.

**B.** Nicolae, qui Christum coram videns, ab illo audisti: *Nicolae, sequere me*; & secutus es: cui Christus sacris operanti apparuit: quem familiares tibi Angeli, & Patrona S. Dorothea Virgo, contra impugnantes dæmones, confirmârunt. Tu sanctam illam, quam à Christo didicimus, & illam, quâ Beatissima Virgo ab Angelo salutata est, orationem, tanto in pretio habuisti, ut *Pater noster* & *Ave Maria*, aliquando undecies millies pronuntiares. Ora pro me, ut ita & *Pater* illud ad Patrem Deum, & *Ave* ad Matrem Dei orem, ut & Patris illius, & Matris, bonus filius vivam, & moriar. Amen.

S. Sirene, capite pro Christo cæse.

Sancti septuaginta duo Martyres Sirmienses.

S. Polycarpe Presb. Martyrum exhortator.

S. Martha V. Martyr.

S. Lazare, qui, quòd sacras imagines pingeres, multa perpeffus, manus candenti ferro ustus, iisdem divinitus persanatis, ad pingendas S. Joannis Baptistæ, aliorumque sacras imagines, ad felicem usque mortem, sanctè es usus.

S. Felix Episcopo.

S. Florenti Confessor.

S. Romana Virgo nobilissima, quam columba nivea, divino, & utili tibi nobisque, miraculo, allocuta dixit: *Melior est via iustorum, quam Principum*: cui regulæ innixa, cælestem in antris vitam cum cælesti in aulis vitâ, non sine miraculis, commutâsti, necdum undecim annos nata, & exemplo

edo-

edocta id, quod ab eadem è cælo columba audieras: *Via iustorum recta. Sanctorum semita, quâ ad calum perveniunt, parata. Domine, omnes qui ad te confugiunt, non confundentur in aeternum.*

S. Joannes Syre, qui in rupe, postea per viginti quinque annos sub dio, habitâsti; pane ac sale contentus, & cilicio, ac magni ponderis ferramentis, corpus afflicans; à sole coctus, ac semper laborans, & orans, adeoque ab omni levamento alienus, ut amygdalum quoque arborem excindi jufferis, ne quid solatii ab illa acciperes.

S. Finnene Conf. cujus dentem, qui tibi exciderat, terra obrutum prodidit lux cælestis: quo pro patria orante, patriæ tuæ hostes montibus obruti periere.

S. Dosithee, qui spectatis pictis inferni tormentis, mulierem purpurâ splendidam, singula, quæ videbas, tibi explicantem audisti, & dixisti: *Domina, quid quis faciet, ut hæc supplicia evadat?* & respondentem audisti: *Jejuna*, ac non vescaris carnibus; & *jugiter ora, hæcque pœnas evades.* Tum illa videri desit: tu verò consultrici optimè paruisti.

S. Petre Cardinalis Damiani, qui post mortem inter Episcopos sedens ac docens, conspectus dilecto cuidam tuo dixisti: An nescis quòd in camera B. Mariæ Virginis habito? Nam in ejus domo habito; & illius camerarium me esse profiteor.

S. Milburga, Virgo, filia Regis Merciorum.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, que hodie in *Beatarum album* illata B. Agneti Politanæ tres lapillos & omnia opera in sanctissime Trinitatis cultu firmandi consilium dedisti

Do-

*Doce me in singulis, que agam usque ad mortem,  
amare super omnia SSS. Trinitatem!*

24. Feb. 6. Kal. Mart.

**S.** Matthia Apostole Martyr, prædestinatorum imago, sicut Judas reproborum; tu, qui Judæ reprobis loco in collegium prædestinatorum electus es, quando super te cecidit felix illa fors, quando descendens è cælo splendor, tuoque capiti insidies, te sancto Apostolorum collegio, & magistratui adscripsit; qui postea inter gentes recusato ad deliberandum, an à Christo desciscere velles, in Cruce suspensus; cæcos multos persanasti; lapidibus, & securi percussus, sortem hæreditatis æternæ adiisti. cujus reliquias tractantis Sacerdotis digiti oleo fragrantissimo stillavere: qui negligentis cui-dam Sacerdoti, ad vitandam desidiâ, cicatricem perpetuam in fronte inussisti: cujus ossa cum laterent, stellæ, ac fontis mirabilis, eo in loco erumpentis, indicio sunt comperta: qui in medio aperti altaris Deiparæ, aureâ veste indutus, & velut quiescens, conspectus ab eo, qui te sæpius visitabat, eum ob illam pietatem laudasti, ac dixisti: Matthias ego sum. Noveris autem; quòd te maneat merces maxima, & eos, qui me tuo exemplo adire voluerint. Nullius erit irritum votum, nullius vacua postulatio, id quod calamitosi plurimi sunt experti. Juva & me: fac, ut sim fidelis Deo meo usque ad finem, ne cadat super me fors Judæ, sed Matthiæ; ut felici morte hinc in sortem Sanctorum veniam, quæ est fors filiorum Dei. Amen.

S. Pri-

S. Primitiva.

S. Sergi M.

Sancti Donatiane, & Primule, qui baptizati in carcere, statim obiistis.

Sancti Montane, Luci, Juliane, Victorice, Flaviane, & socii S. Cypriani discipuli, quibus paratus ignis, divinitus extinctus est, charitatis vis visione monstrata est; qui denique Martyres cecidistis.

S. Prætextare Ep. Martyr.

S. Modeste Episcopo.

S. Edilberte Rex.

S. Joannes præcursor, cujus hodie caput reperi-tum est.

S. Joannes Theristes, qui Mauros Cruce immobiles reddidisti: thesaurum tuum in pauperes erogasti: messoris, à quibus irrisus fueras, refecisti, pane ac vino nihil imminuto; post mortem etiam admirandum.

S. Bristane Episc. qui pro defunctis orans, cum diceres, *Requiescant in pace; voces, amen è sepulchris dicentium, audivisti; qui sanus, repentinâ morte extinctus, post mortem, cum duobus aliis Sanctis, gloriosus apparuisti. Ora, ut mors me sanctè paratum inveniat.*

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, cujus cliens ille hodie mortuus est, cui tu dixeras, *securam esse ad cælum obedientiâ cecæ biam: fac me vivere vitâ, & mori morte, obedientium Deo!*

25. Feb.

25. Feb. 5. Kal. Mart.

**S.** Tarasi Princeps. postea Archi-Præsul, pauperum pastor quotidie; & sæpè minister: quem etiam mortuum adeò timuit Leo iconomachus Imperator, ut, imperio tuo, se à Michaelè quopiam occidi somniaret; id quod sexto post die expertus est, quando à Michaelè Balbo confossus est. Charum tibi fuit pauperum nomen: ecce me pauperem egentem ope tua, tunc maximè, quando moribundus jacebo egentissimus omnium. Ora ergò, ut in illo æternitatis adeundæ articulo, pauperulam hanc animam, in domum gloriæ, ac divitiarum suatum, inducat verarum divitiarum unicus fons Deus. Amen.

**S.** Victorine, qui in pilam foraminibus plenam inclusus, & undique punctus, gladio cæsus es **M.**

**S.** Victor, qui manibus, & pedibus amputatis, in mortario confractus, amputata lingua cecinisti: *Benedicis es, Domine, in templo gloria!*

**S.** Nicephore, in craticula igne assate, postea gladio in frustra concisus **M.**

Sancti Claudiane, & Diostore, flammis incensis Serapion, & Papiæ, gladio consummati **MM.**

**S.** Gerlande Ep qui templum Deiparæ, ac **S.** Jacobo posuisti; cujus corpus, odore miro fragrans, post mortem aliò translatus est, posteaquam is, qui: bis a te divinitus monitus, id neglexerat, tertio jussus, & ulcere percussus, tandem paruit. cujus sepulchro insipientis canis oculi exuliere, ac ibidem ardens lampas, à cervo dejecta, nec fracta est, nec

ex-

extincta; & plures à morbis, ac dæmonibus liberati.

**S.** Anania, (& socii **MM.**) qui orabas, & latus canebas, cum fustibus ac virgis cæsus, ferro candente ustus, aceto ac sale aspersus, cilicio, è camelorum pilis contexto, perfricareris, cui Christus in carcere apparuit & dixit: *Ego sum propter quem hæc pateris: noli timere; non te derelinquo.* & tibi benedictionem petenti benè precatus, dixit: *Benedixi te, & concessi tibi, ut sis hæreditas tua vita æterna,* qui, cum Petro socio tuo, per tres dies ardenti balneo inclusus illæsus, cingebaris multitudine Angelorum. Commenda me Christo, ac Angelis, & impetra mihi benedictionem æternam.

**S.** Cæsari, mathesi ac medendi arte præstans, deinde Quæstor Bithyniæ; qui à morte, fratri tuo, **S.** Gregorio Theologo, per quietem, inter agmina Beatorum, clarus, excelsus, & exultans, conspectus es.

**S.** Aldetrudis Virgo, super quam stellæ ascendere ac descendere sunt conspectæ; & **S.** Perrus tibi ac tuis monialibus perpetuum contra hostem antiquum *protectionem* promisit, super cujus labia cælestis lucidi mellis favus est visus; tuq; conspecta es, quasi per scalas erectas cælum conscendere nitereris.

**S.** Walburga **V.** oleo de corpore tuo manente mirabilis.

**S.** Avertane, religiosum statum, Seraphini Angeli jussu, amplexu: quo religiosam vestem induente, audite sunt Seraphicæ voces canentium Angelorum: *Gloria in excelsis Deo!* & visa est Regina cæli porre-

porrectâ manu tibi benedicere, teque in filium suum recipere, quem morientem JESUS, MARIA, & Angeli invisere, atque è splendidis Christi Vulneribus emicantes radii perfudere, Christo tibi dicente: *Veni, Veni, anima dilecta, mihi que debita, in requiem Salvatoris tui; intra hoc apertum latus, ad recipiendum premium tuis laboribus.* post mortem verò & ipse gloriosus apparuisti, unâ cum Christo, & Sanctis, Romæ tuo Socio morienti. Impetra & mihi benedictionem supremam à cæli Regina: introduc me morientem in Christi Vulnera; ut ad ejus cor requiescam in pace.

Sancti Donate, Juste, Herena, & socii Martyres.

S. Felix Papa tertie, qui S. Tharsillæ apparens, illam ad cælestia regna vocasti.

OMNES SANCTI &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ hodierni tui S. Gerlandi Ep. precibus annuisti, & crystallinam pyxidem fractam restituiti, unde Gerlandus, clienti suo supplici perquittem se offerens, dixit, se imperasse, quod petebat, meritis sanctissimæ Dei Genitricis. *Docet me amare, docet me orare, docet me impetrare!*

S. MARIA, cujus Rosario gestando, & pie recitando, addita hodierna tua chionæ Cecilia, fragrans, tanquam à roseis, manus habere post mortem, comperita est. *Perfunde me castis tuis odoribus, ut etiam alios traham exemplo in odorem tuum!*

26. Feb. 4. Kal. Mart.

S. Porphyri, cui ad Christum (quem Crucifixum videbas) dicenti: *Domine, memento mei, dum*  
Gene-

*veneris in Regnum tuum!* bonus ad Crucifixi dexteram lato osculum, Christus verò osculum, & Crucem suam ferendam dedit. Memento, quæso, mei apud Crucifixum JESUM. Memento me: jam enim venisti in regnum tuum, id est, tibi paratum à constitutione mundi. Amen.

S. Norberte, qui ab Honorio II. hoc die, sacri tui Ordinis confirmationem obtinuit.

JESU, MARIA, JOSEPH, quorum in Ægyptum fugæ memoria hodie in Hispaniâ, festo ad id instituto, recolitur.

B. Nestor Ep. pro grege Christi Orator sancte, qui equuleo crudelissimè tortus, & crucifixus clamabas: *Cum Christo Deo meo semper fui, & sum, & ero;* è Crucis etiam cathedrâ multa dicens ad Christianos, flexis humi genibus orante omni populo, ipse in Cruce orans, & dicens *Amen*, crucifixus obdormisti.

Sancti Papia, Diodore, Gonon, & Claudiane, MM.

Sancti Fortunate, Felix, & alii viginti septem MM.

S. Alexander Ep. gloriose senex, Ecclesiæ Catholicæ defensor acerrime.

Sancti Faustiniane, Porphyri, Andrea, Episcopi. S. Victor, quo necdum nato dixit ex énergumendæ demon: quare nos torques præ initio nascendi? S. Victor: *Qui inediâ, & orando fessus, per quietem, in cælo aperto, vidisti Crucem Domini, aureo splendore, ac lapidibus pretiosis, turing; illustrem, vocemque audisti: Hæc quæ cernis, animæ sunt Sanctorum, qui pro Christo Domino stolas*  
suas

suas in Sanguine Agni laverunt: qui Orationem Dominicam in cælo cantari audisti, Angelis accipientibus: *Sed libera nos à malo.* Non habent illi malum, à quo liberentur; nec tu; sed me orare docent. Impetra mihi spiritum ita orandi, atque si artem orandi ab Angelis, & à Sanctis omnibus, didicissem.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, in cuius honorem Philippus Augustus Galie Rex Judæos, capitales hostes tuos, toto regno suo hodie exturbari mandavit. *Da id precibus meis, Regina augustissima, ne ullum ego hostem tuum, vel momento uno, habitare patiar in animâ meâ!*

17. Feb. 3. Kal. Mart.

S. Athanasia, S. Andronici sancta conjux, cuius duos filios, cælo receptos, vidit S. Julianus Martyr. O sim & ego filius tuus, quem cælo receptum videas! Juva ergo me, jacentem in morte, ante portas æternitatis, ut illæ mihi aperiantur feliciter; sinque illic, unâ tecum filiis tuis, & tecum, inter filios Dei. Amen.

Sancti Alexander, Abundi, Antigone, & Fortunate, MM.

S. Juliane, qui dum podagricus à duobus famulis in sella gestareri, cum famulorum altero in camelis circumductus, post flagra combustus es.

S. Belsa miles, pro Christo, & Martyrum defensione, capite plexe.

S. Leander Ep. Visigothorum Apostole.

Sancti Basili, & Procopi, strenui sanctarum imaginum defensores.

S, Bal-

S. Baldomere, cuius sepulchrum miraculis illustratur: qui cum fabrum ferrarium ageres, ipsa etiam artis tuæ instrumenta dispersisti & dedisti pauperibus: cuius, ad operis cujusvis principium, & alias, perpetua vox erat: *In Nomine Domini! Deo gratias semper!* stupendis post mortem, ad omnes morbos pellendos, miraculis celebratissime.

S. Thalelæ, qui miraculis, ac tui afflictatione celebris, in cistâ, è duobus asseribus rotisque compactâ, inclusus, per decem annos latuisti; ad æternâ, ut ajebas, tormenta, hisce minoribus corporis cruciatibus, redimenda.

B. Joannes, qui puellæ, sub mundo muliebri, cilicium gestantis, exemplo exarsisti, & religiosam, asperamque vitam complexus, è cælo tibi dici audisti: *Sustollam te super altitudines terræ & cibabo te hereditate Patris tui.* qui extra festa quotidie jejunabas, pane frigidaque contentus. Ora pro me, ut grave hoc meum cor sustollat Deus super altitudines terræ, ac doceat totum pendere è cælo à corde suo.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, cuius imago à S. Gregorio Pontifice, hodierno S. Leandro agro, pro morbi levamento missa, nunc in Hispaniâ Gaudalupe mirabilia operatur. *Doceme in imaginibus tuas te sanctè revere, & miraculorum loco, id, quod ad salutem mihi maximè necessarium est, impetrare!*

28. Feb. prid. Kal. Mart.

SS. Lupicine, & Romane, qui mortuis (qui vos ad nuptias urgebant) parentibus, in eremum abi-

H

abi-

abijistis, dæmonum victores tyrones. S. Lupicine cui defossas humi opes, ad usum sanctum; ostendit Deus. S. Romane, qui duodecim à religione transfugas precibus revocasti; & dum leproforum pedes lavares, eos persanasti. Orate pro me, ut à Deo meo, per nullum peccatum, sim transfuga; ut nunc, & maximè in morte, impugnantem me dæmonem semper vincam, semper pro victoriâ Deo meo gratias immortalis acturus. Amen.

Sancti Macari, Rufine, Juste, & Theophile, MM.

Sancti Carealis, Pupule, Cai, & Seraphion, MM.

S. Alexandrini Presbyteri, Diaconi, & alii plurimi, qui, cum pestis sævissima grassaretur morbo laborantibus ministrantes libentissimè mortem oppetivisti; quos, velut Martyres, religiosâ piorum fides venerari consuevit.

S. Augustine Episc.

S. Oswalde Episc. quem dæmon, nec vocibus bestiarum nec Angeli specie decipere potuit: cujus sanctitatem Fulbertus Abbas, à mortuis resurgens, testatus est, & post horas aliquot, iterum migravit è vitâ: cui anima Religiosi cujusdam gratias egit, quòd precibus tuis è purgatorio ad requiem evolare: cui sacrificium incruentum celebranti Angelus ministravit: qui, inter lavandum pauperum pedes, mortuus; & columbâ, sphaeraque igneâ comitantibus, sepulchro illatus es: cujus feretrum, per urbem circumlatum, pestem fugavit. Doce me talem vitam ducere, qualem laudarent Sancti, si è cælo huc redirent, ac à me, de me, interrogarentur.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, ad quam salvandam populum in-

tante

tante hodierno cliente tuo, sex mensum infans. Ave Maria distinctè recitabit. Fac me vincere humanos respectus, ac te ita, ut decet, salutare!

29. Feb. vel pro die bissextili.

1. S. MARIA, & omnes Sancti, Beatissimæ Virgini, olim in hac vitâ, singulari pietate addicti; impetrate mihi amorem illum vestrum.

2. S. Angele mi Custos, & omnes sancti beatorum spirituum ordines; ac omnium eorum Custodes, qui mei amici sunt, vel mecum unâ versantur, & omnium prædestinatorum; juvate me, ut salvet.

3. Omnes sancti pœnitentes, innocentes, virgines; item conjugati olim; & omnes, à quibus aliquod beneficium unquam accepi; impetrate mihi cor contritum.

4. Omnes Sancti, quos in morte, majoribus, quàm alios, doloribus, vel cælestibus deliciis, cumulavit Deus; juvate me morientem.

5. Omnes Sancti, quibus in morte Christus, vel Beatissima Virgo, vel Sanctorum aliquis, apparuit, & ad benè moriendum jovit: adesse mihi in illo articulo.

6. Omnes Sancti, aliquam calumniam, vel tentationem fortiter passi: orate pro me.

7. Omnes Sancti, qui eos, qui in horrendo mortis agone versantur, soletis singulariter adjuvare; juvate & me.

8. Omnes Sancti, singulari hic olim doctrinâ, cum eximiâ virtute conjunctâ præstantes: orate pro me.

9. Omnes Sancti, qui ad beatam vitam per ignem purgatorii penetrastis: orate pro me.

10. Omnes Sancti, qui eâ, cui hoc mense incumbō, virtute singulariter excelluistis: orate pro me.

11. Omnes Sancti, qui heroicis quibusdam virtutis actibus eminuistis, orate pro me.

12. Omnes Sancti meâ nationis; omnes Sancti de quibus aliquid unquam dixi, scripsi, audivi; quos unquam visitavi, invocavi; quos à me singulari studio coli vult Deus, & Beatissima Dei Mater: facite, ut vos imiter.

13. Omnes Sancti, qui inter prædestinatos omnes Deo estis proximi, atque charissimi: orate pro me.

14. Omnes Electi Dei, cælo jam recepti, qui me hic aliquando ad salutem quacunque in rejuvistis, vel pro me fortè à Deo adjuti estis: orate pro me.

15. Omnes Sancti, qui in eo, in quo ego sum, vitæ instituto, Deo excellentissimis modis servivistis: facite, ut sic serviam & ego.

16. Omnes Sancti, qui dum hic viveretis, universæ cælesti curiæ singulari studio colendæ addicti fuistis: orate pro me.

17. Omnes sancti Religioforum Ordinum Fundatores; & Religiosi, ac Religiosæ omnes: orate pro me.

18. Omnes Sancti, singulares amoris Dei magistri: impetrate cordi meo amorem illum.

19. Omnes Sancti, qui divinis inspirationibus, singulari quodam studio, & accuratione respondistis: juvate me, ut obediam Deo.

20. Omnes Sancti, qui pro apertis & occultis Dei beneficiis maximè grati, ac illis optimè usi fuistis: orate, ut & ego sic illis utar,

21. Om-

21. Omnes Sancti, qui me maximè juvare potestis, ad Dei voluntatem implendam secundum cor Dei: orate pro corde meo.

22. Omnes Sancti, qui SSS. Trinitati, S. Crucifixio, SS. Eucharistiæ Sacramento, singulari pietate addicti fuistis in hac vita: facite, ut sic amem & ego.

23. Omnes Sancti, qui in hac, in qua ego nunc sum, ætate, ad æternitatem feliciter abuistis: facite, ut eò perveniam.

24. Omnes omninò Sancti, & Sanctæ Dei, quorum nomina sunt in libro vitæ: impetrate mihi, juvate me, ut Deum vobiscum videam, & amem in æternum.

OMNES SANCTI hodiernæ, ac ejus diei, quâ moriar: obtinete mihi à Deo, qui charitas, & ignis consumens est, verum amorem Dei, hoc die, ac die mortis meæ. Amen.

S. MARIA, *cujus nomini, S. Oswaldus Episcopus, (hoc die, post lotos pauperum pedes, mortuus) vir ad Angelo ad Sacrum ministro, à peste compressa, liberata à purgatorio animâ, pulsus pane benedicto febribus, mortuo suscitato, mirabilis, Wigornia templum crexit, cuius tui templi adificationem impedire volens demon, super lapidem, instar Æthiopis, con-sedit, effecitque, ut lapis moveri loco non posset, donec fuis ab Oswaldo precibus fugatus est: Et lapis, quem octoginta viri movere loco non poterant, à paucis perfacile motus, ac fabrica tua accommodatus est, Oswaldus verò ibi sub umbra alarum tuarum Religiosos collocavit. Tolle Domina, tolle omnia, quæ me impediunt, ne tibi serviam, ne te amem ita, ut Deo placeat?*

ANNI CÆLESTIS  
MARTIUS.

1. Martii Kalendū Martii.

**S.** Siviarde Abba, qui, in mortuali lectulo, a Jebas ad tuos: *Videbit quibus, quam bene nobis voluerit Deus;* & illos multis, ad perseverantiam, & æstimationem gratiæ Dei, hortatus, felici adeo morte discessisti, ut anima tua, Sanctorum Apostolorum, Petri & Pauli, manibus, cælo inferri sit visa. Ora, ut æstimem gratiam Dei, & semper; ut gratia Dei in me vacua non sit, sed plena semper, usque ad mortem, usque ad æternitatem, in quâ verè *Videbit quibus, quam bene nobis voluerit Deus.* Amen.

Sancti ducenti sexaginta MM. sagittis interfecti.  
**S.** Angele Custos, cujus cultui hodiernus dies pluribus in Hispania dedicatur.

**S.** Usci Ep. M. qui celeberrimæ consecrationis altaris **S. MARIE** de Columna Cæsaraugustæ interfuisti.

**S.** Leo, quem adventantem è seculo, divinitus monitus Abbas, *Lucæ* nomine, ac sanctâ veste donavit, & dixit: *Ecce, fili mi, ascendisti in Crucem Domini tui; vide, cui te sorium adiunxisti.* cujus, amor Dei laborantis, manum mordens serpens nil nocuit, qui cum esuriens dedisset panem, quem unicus habebas, vesperi calicis pastus es, reperis tribu panibus candidis, & calidis, ad quem ne proficere retur quidam, jumentis, quo vehebatur, pedibus

ANNI CÆLESTIS I. MARTII. 173

dæmon serpens implicuit: qui solidâ virtute perfractis ægris, energumenisque mirabilis, centesimo ætatis, octuagesimo vitæ asceticæ anno; inter circumfusam odorum è cælo fragrantiam, morte, quam prædixeras, excessisti.

**S.** Donate, piâ lectione ad virtutem accense, postea M.

Sancti Leo, Donate, Abundanti, Nicephore, & & alii novem MM.

Sancti Hermes & Hadriane, MM.

**S.** Eudocia, gladio M.

**S.** Antonina, post varios cruciatus, in vase quodam inclusa, in paludem demersa.

**S.** Swiberte Comes Ep. ante, quam nascereris, matri, stellæ, Germaniæ & Galliam illustrantis, specie præmonstrate: qui mortuum precibus, & osculo ad vitam revocasti: qui post mortem muto adolescenti visus es, eumque sanasti, os ejus urguens, ac dicens: *Dominus JESUS, qui tetigit linguam muti, det tibi loquelam tuam; in cujus nomine dico tibi: Loquere, & da laudem Deo Creatori tuo,* cujus mortui manum osculatus mutus & surdus, audiendi loquendique facultatem recepit. qui nobili ægro lunatico apparuisti eumque in bono proposito nutantem confirmasti, corpore etiam perfractato, cum illi diceres: *Quare cor tuum illicitis cogitationibus laniare non reformidas? Non incipientibus, sed in bono perseverantibus, meritum præmia conferuntur.* Et ille sanus surrexit, ac in Religioso Ordine, in probatissimi exemplivirum evasit Firma cor meum, ut perseveranter adhæreat Deo.

**S.** Albine Ep. qui dæmonem; oculo foeminae, in-

star vesicæ sanguineæ, incumbentem fugâsti: ad  
cujus sepulchrum tres paralytici iunt curati, post-  
quam eorum uni à cælesti viro dictum est: *Quousq[ue]*  
*dormitas, & sanus fieri non desideras?* qui in vita  
cæcum dæmoniacum, & alios cæcos sanâsti, mor-  
tuum suscitâsti, & ne impiæ sententiæ subscriberes,  
à Deo per mortem ereptus es.

S. Herculane Episc. M. decollate, cujus caput,  
sinè ullo incisionis vestigio, quadragesimo post  
mortem die, corpori conjunctum, repertum est.

S. Dominina V. quæ in materni horti ergastulo,  
tantâ modestiâ in oculis, & linguâ, custos habitâsti,  
ut vultu semper tecto esSES, ne videres ullius faciem,  
vel ne à quopiam viderere; nec ulli, nisi necessi-  
tate urgente, idque ita modestè, ut ægrè audirere,  
locuta es.

S. Rudefinde Episc. in cujus morte vox Cælitum,  
*Te Deum laudamus* canentium, est audita: ad cujus  
sepulchrum fusa oratio fecit, ut quidam, qui Reli-  
giosos tuos vexabat, eodem tempore, in lecto,  
strepitu magno, medius crepuerit.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, coram cujus imagine orans hodiernus  
S. Leo Lucas, elephanticum illicò persanavit. *Sana me,*  
*Domina: arce à me lepram cordis, & quicquid non*  
*placet oculis Dei mei. Doce me, coram tuis imaginibus,*  
*ita orare, ut pro me, ac pro aliis cor mundū obtineam!*

S. MARIA, quæ in Cubas Hispaniæ, puella, ani-  
malia pascenti, hodie, & per octo sequentes dies, ap-  
parens, templum illud miraculis celebre tibi condi jus-  
sisti. *Ora Deum, ut dignetur uti operâ meâ ad glo-  
riam suam, & tuam, licet sim vilis, & nihil!*

S. MA-

S. MARIA, quæ, hoc die, cum SS. Seraphinû, & SS.  
Paulo, Benedicto, ac Mariâ Magdalena, S. Franciscæ  
conspicita, ejus caput in tuo sinu fovisti, eam aureo  
tuo pallio amanter texisti, ac pretiosum Christi mo-  
nile esse dixisti. *Socias verò illius monuisti, ut haberent*  
*cor mundum, animumque sincerum; & nihil eis fo-  
re difficile, si non desit eis amor, atque humilitas. Tège*  
*me, Domina: orna cor meum aureo monili amoris &*  
*humilitatis!*

2. Martii. 6. Nonas Martii.

S. Ceadda Episc. qui extremi & horrendi Judicii  
semper memor, ad ventos, tonitrua, fulmina, ve-  
lut horrendi illius diei imagines, in preces, & lacry-  
mas solvebaris. Tibi, septem ultimis vitæ diebus,  
& frater tuus jam antè mortuus, & Angeli musici,  
te ad cælum jucundo cantu invitantes, adfuerunt,  
eoque te abduxerunt. Sancte Ceadda, invita me,  
unâ cum Angelis, & fratre tuo; ut, per mortem  
beatam, abeam ad illam patriam, quæ supra ventos  
omnes, supra omnia fulmina est; ubi nullus quic-  
quam timebit unquam, Amen.

S. Jovine, & Basilee, MM.

Omnes Sancti, Romæ diu cruciati, & capite  
damnati, MM.

Sancti Paule, Heracli, Secundilla, & Januaria,  
MM.

S. Luci Ep. Absolon, & Lorgi, MM.

Sancti octuaginta sævissimè cæsi MM.

S. Simplicii Papa.

S. Marca V. M. cui laniatum pectus Angelus per-  
sanavit.

S. Carole Bone Comes, qui omnibus diebus, ope-

*rum tuorum inibi Domino dedicabas: qui nudipes ad mensam pauperibus ministrabas: quotidie quinque pauperibus novas vestes dabas: ad cuius, cum coram B. Virginis arâ orares, trucidati corpus paralyticus sanatus est: cuius pileo febres depulsæ sunt: impetra mihi cor plenum sanctæ humilitatis, & charitatis.*

S. Luca Casali, cui, cum jam cæcus iter faceres; illuderè volentes comites tui, dixerunt: populum concionem à te præstolari, Tu verò, conscenso tumulo de Deo ardentè locutus, cum finem dicendi faciens diceres, *per omnia secula seculorum*; saxa circum omnia (ut cæco Bedæ aliàs) disertè respondere, *Amen, Amen*, & comites tui eo miraculo ad bonam frugem conversi sunt: ac postea ibidem templum sub tuo nomine erectum est.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, *quæ de bodie mortuo Arnulpho tuo, jam olim dixerat: Vas electionis est mihi iste. Elige me, munda me, ut sim vas electum à Deo, in honorem tuum!*

3. Martii. 5. Nonas Martii.

S. Kunegundis Imperatrix, Virgo Conjux, quæ, illæsis pedibus, candenti ferro inambulasti; post S. Henrici Imperatoris conjugis mortem, Religiosa in coenobio vixisti; moritura. S. Henricum, conjugem tuum Virginem, è caelo tibi præsentem vidiisti, & secuta in caelum es; corpore tuo in ejus sepulchrum illato, & illo tibi locum penes se ultrò parantes: ut Romæ S. Stephano S. Laurentius: ac postea

vi-

vitam ad tuum tumulum mortui reperere. O reperiam ego, per tuas, & sancti tui conjugis, preces, in morte mea vitam! ut in æternitate vitæ vivam cum Henrico tuo, & tecum, apud vitæ fontem Deum, cujus melior est misericordia super vitas. Amen.

S. Leo Ep. M. cujus caput, pro Christo amputatum, fontem excitavit, & Angelo comite, à te ad unum stadium est deportatum.

S. Titiane Ep. qui morte, illo die quo prædixeras, obitâ, cuidam apparuisti gloriosus è caelo.

Sancti Marine miles, & Asteri senator, Martyres.

Sancti Hemiteri, & Cheledoni, milites Martyres; quorum capita cum licet amputaret, in omnium conspectu, alterius vestrum annulus aureus, alterius candidum linteum, in caelum evectum est.

S. Caluppane, super cuius, in saxo concavo habitantis caput, serpentes cadebant, collo tuo ligati, nec tamen te lædentes: cuius ori draco os suum conjunxit; sed à te Oratione Dominicâ est fugatus.

Sancti Felix, Luciole, Fortunatè, Marcia, & focii MM.

Sancti Cleonice, Eutropi, & Basilisce, milites, pro Christo crucifixi.

S. Winwaloce Abba, regiâ stirpe nate, cui S. Patritius, vultu Angelico, auro coronatus, apparuit: qui tui etiam discipuli matrem, ut sanctius moretetur, à morte revocasti ad vitam; & sanctâ, quam ab Angelo didiceras, morte, ad aram, post acceptum sacratissimum viaticum, obiisti, ad quam te, centies de die, & nocte centies orando flexis genibus, præparabas, & ad quam te invitans An-

H 6

gelus,

gelus dixit: *Euge Winthaloce, serbe Dei: Calicolæ omnes te civem cupiunt habere suum.*

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, qua impetratâ hodierno tuo Ruperto sapientiâ monuisti: ne torpescas otio; & gratiam tibi datam ne negligas. *Doce me scire, qua scire debeo, nescire, qua debeo ignorare, & ut gratia Dei in me vacua non sit!*

4. Martii, 4. Nonas Mart.

Virgineæ Casimire, qui summâ hieme cilicio pocius, quàm regiâ veste, inducus, templa nudipes obiisti: cui pro lecto regio, terra placuit: qui mori Virgo maluisti, quàm non Virgo vivere: qui Candidatus, etiam post mortem, eques præsentem opem tuis pugnantibus attulisti: cujus integrum corpus, plurimis post annis, repertum, & super pectus inventus Marianus ille tuus hymnus, quem tu *omni die* MARIÆ dixisti. Scio, illa memorientem sequentur, usque ad æternitatem, quæ, Dei, quæ MARIE honori, amori, dixero, fecero. Adsis mihi, in agone pugnantem, & pro me ora, ut *ita omni die dicat* MARIÆ *mea laudes animæ*, ut in supremo vitæ die, ad sinum MARIÆ vadat *devotissima*. Amen.

S. Agathodore M. qui, quemadmodum S. Jacobus, magister tuus, apud Cæsaraugustam, & Braccaram; ita tu Tarraconæ, augustissimæ Dei Matri templum condidisti, ac sub ejus nomine illud Deo dedicasti.

S. Luci Papa, decollate.

S. nongenti Romani MM.

San-

Sancti Cai, & Palatine, in mare demersi, & alii viginti septem MM.

S. Hadriane, qui post horrenda, & varia supplicia, & mortem, Nataliam conjugem tuam ad cælum invitans, dicebas: *Veni ad nos, in requiem tuam: & illa te felici morte secuta est invitantem.*

Sancti viginti tres MM. crurifragio consummati.

Sancti Archelæ, Cyrille, & Photi, MM.

Sancti Basili, Eugeni, Agathodore, Elpidi, Ætheri, Capito, Ephræm, Nestor, & Arcadi, omnes Episcopi Martyres.

S. Petre Abba, qui, ut Deo soli vacares, Episcopatu deposito, carnem loricâ, & jejuniis domans, ter millenis plures Christo religiose initiasti discipulos: qui eversâ naviculâ, in mare cadens, siccus per aquas ad litus evasisti: qui tepido Religioso per quietem visus, eum cecidisti, & spiritu ferventem fecisti: à Religioso moriente dæmonem, in avis nigræ specie illi visum, aquâ lustrali fugasti: post mortem obtrectatori cuidam in somno visus, eum verbis, ac verberibus corripuisti: alii magnæ virtutis Religioso sæpius conspectus, eum, si quâ in re erraret, monuisti: alium in quietum, minaciter arguisti: alium negligentem. ad orandum pro mortuis, & ut se ad mortem, brevi obeundam, præpararet, hortatus es, Excita & me; hortare, mone, move, corripe: fac, ut ita flagranter ac sanctè agam, atque si te, vel alium è cælesti curiâ, præsentem hortatorem viderem, & audirem, nam verè adest mihi, me videns, Deus; licet illum ego non videam.

OMNES SANCTI, &c. pag. 49.

H 7

S. Ma-

S. MARIA, cum cujus quotidiano hymno, pectori imposito, S. Cafimirus voluit sepeliri. Fac, ut ita faciam omni die, qua amori tuo facio, ut etiam post mortem illa tibi honori, mihi solatio sint!

5. Martii 3. Nonas Martii.

S. Canon, cum Virgine conjuge Virgo, qui S. Michaellem Archangelum magistrum habuisti, quomodo ad baptismum, quomodo ad sacrosanctum Christi Corpus, debeas accedere: qui parentes tuos, à te Christo genitos, ad illum Martyres præmisisti, & magnum in dæmones imperium habuisti. Doce me ad altare sanctum accedere, prout à magistro tuo Angelo didicisti: ut fugatis victis dæmonibus, ita nunc divino illo Sacramento utar, atque si pro viatico æternitatis illum moriens acciperem: moriens verò ita ultimo illo viatico muniar, ut habeam felix iter in itineribus æternitatis ejus, quem in Sacramento adoro, & utinam sancte! sumo, Dei mei JESU. Amen.